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در کتاب خود این 
کار را کرده است

دستور پزشکیان برای رفع سریع 
موانع سرمایه گذاران در برق

رئیس جمهور بعد از آنکه در هفته گذشته دستور توقف 
مازوت ســوزی در سه نیروگاه را صادر کرد، روز گذشته 
در جلســه »بررســی راهکارهــای رفع ناتــرازی برق و 
توسعه نیروگاه های تجدیدپذیر« که با حضور تعدادی 
از مدیران بخش خصوصی و ســرمایه گذاران فعال در 
حوزه ساخت نیروگاه های برق برگزار شد، شرکت کرد. 
مسعود پزشکیان در این جلسه با تأکید بر ضرورت رفع 
موانــع پیش روی ســرمایه گذاران در تولید انرژی های 
پــاک و بهره گیری از فناوری های نوین در زمینه تولید 
برق، گفت: »به دلیــل فوریتی که در این زمینه وجود 
دارد و تا قبل از رسیدن به پیک مصرف برق در ماه های 
آینده، وزرا و مسئولان مربوطه باید هماهنگی های خود 
را بیشتر کنند و ضمن برطرف نمودن موانع پیش روی 
سرمایه گذاران، هر گونه مجوزی که برای پیشرفت کار 
لازم است، به سرعت تهیه و در اختیار بخش خصوصی 

فعال در این زمینه قرار گیرد.«
او همچنین عنوان کرد که برای پیش برد ســریع تر 
امور اولویت با ســرمایه گذاران و طرح هایی باشــد که 
سرمایه آنها آماده اســت اما با موانعی در کسب مجوز 
و در روند بوروکراسی مواجه هستند. پزشکیان گفته: 
»برای مجوزهایی هم که صادر می شود زمان و مهلت 
کافی تعیین کنید و در صورتی که در مهلت تعیین شده 
فعالیتی صورت نگرفت، مجوزهای صادرشــده را لغو 
کنید. در این زمینه مشــاهده شــده است که برخی 
ســرمایه گذاران در بخش های اقتصــادی مجوزهایی 
می گیرند، ولی بعد از چند سال هیچ کاری نکرده اند.« 
آخر هفته گذشته بود که پزشــکیان دستور داد تا 
مازوت سوزی در سه نیروگاه متوقف شود. محمدجعفر 
قائم پناه، معاون اجرایی رئیس جمهور در حاشیه جلسه 
کارگروه ملی کاهش آلودگی هوا در این باره گفته بود: 
»با سرد شدن هوا، وارونگی هوا اتفاق می افتد که یکی 
از علت های اصلی آن کمبود انرژی و ناترازی انرژی در 
تولید برق و تامین گاز نیروگاه هاست. بعضی نیروگاه ها 
ناگزیــر برای تامیــن بــرق و جلوگیری از خاموشــی 
از مــازوت اســتفاده می کردنــد. پس از بررســی ها، 
رئیس جمهور دســتور داد که به دلیــل آلودگی خاص 
ایجادشده در مناطق اراک، کرج و اصفهان که ناشی 
از مازوت سوزی درحدود ۱۶ میلیون تن است و باعث 
آلودگی هوا و بیماری می شود، مازوت سوزی در این سه 

نیروگاه متوقف شود.«
او البتــه گفته بود کــه این اتفاق ممکن اســت به 
کاهش برق در شبکه توزیع و خاموشی منجر شود اما 
راهکارهایی برای آن اندیشیده شده که فشار کمی به 
مردم وارد شــود. معاون اجرایی رئیس جمهور از مردم 
خواســته بود در مصرف بــرق صرفه جویی و در جهت 
ســامت دیگــران در مدیریت برق دولــت را همراهی 

کنند.
فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت هم در واکنش 
به دســتور رئیس جمهور درباره توقف مازوت ســوزی 
در حســاب کاربری خود در شــبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: » شرط عدالت نیست برای تولید برق، بخشی 
از جامعــه با جان خود هزینــه آن را پرداخت کنند. از 
همیــن رو به دســتور رئیس جمهور مازوت ســوزی در 
ســه نیروگاه اراک، کرج و اصفهان که شــرایط ویژه ای 
دارند، متوقف می شود. می توان برای مدت محدودی، 
»خاموشی منظم« را جایگزین »تولید سم« برای عموم 

شهروندان کرد.«
اما این پرسش مطرح اســت که چرا مازوت سوزی 
فقــط در این ســه نیــروگاه متوقف شــده اســت که 
شــینا انصاری، رئیس ســازمان محیط زیست در این 
خصوص در یادداشتی با عنوان »چند واقعیت درباره 
آلودگی هوا« نوشت: »یکشنبه هفته گذشته گزارشی 
درباره شــروع مصرف مازوت در نیروگاه شــازند اراک 
در جلســه هیئت دولت ارائه شد. حل مسئله آلودگی 
هوا در کوتاه مدت ممکن نیســت امــا می توان به طور 
موقت از روش هایی اســتفاده کرد که ســامت مردم 
به خطــر نیفتد. تصور نمی شــد رئیس جمهور پس از 
شــنیدن گزارش، دستوری صادر کند که اجرای آن با 

دشواری هایی برای دولت و مردم همراه است.«
توقــف  نوشــت: »صــدور دســتور  ادامــه  در  او 
مازوت ســوزی در ســه نیروگاه »شــازند«، »کــرج« و 
»اصفهان« با اســتقبال افــکار عمومی روبه رو شــد و 
بسیاری پرسیدند که چرا این تصمیم برای نیروگاه های 
شــهرهای دیگری چون اهواز گرفته نشــده اســت؟ 
موضوع اصاً اولویت داشــتن ســامت مردم برخی 
شــهرها و بی اهمیت بودن برخی دیگر نیســت. این 
تصمیم براساس میزان مصرف مازوت در این نیروگاه ها 

و نقش آنها در آلودگی هوا گرفته شده است.«
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اقتصادی ما با وجود داشتن دانش عظیم قابل حل نیست؟  افرادی 
مانند دکتر غنی نژاد و دکتر طبیبیان پا را از خط قرمزها فراتر گذاشتند 
و فلســفه و روش و معرفت شناسی علم را نوشتند که نشان داد هنوز 
هســتند افرادی که فکر می کنند باید وارد فلســفه ای شد که بتوان 
علمی که در غرب ایجاد شده را با تغییرات فلسفی متناسب داد تا به 
کار مــا نیز بیاید.  فصل به فصل و بند به بند این دو کتاب از اهمیت 
معرفت شناسی و روش شناسی می گوید اما در دانش انباشت علم نیز 
مهم اســت و با نوشــتن دو کتاب و با یک گل بهار نمی شــود. اینکه 
می گویم دانشگاه عکس العمل نشان نداد به این دلیل است که باید 
چندین مقاله در تایید یا رد آن نوشته می شد. من کتاب را به برخی از 
اساتید نشان دادم. برخی نخوانده بودند و برخی می گفتند موضوع 
کتاب فلســفی است و به ما ربطی ندارد. متاسفانه دانشگاه ما ادامه 
دبیرستان است و با عذرخواهی باید بگویم اساتید ما کارمند هستند، 
دانشگاه محل چالش علم است و باید یقه همدیگر را بگیریم اما هر که 
را نقد می کنیم به او بر می خورد، متاسفانه فضای نقد وجود ندارد و من 
تأســف می خورم که حتی پنج نفر وجود ندارد که این کتاب ها را نقد 
کنند. من به جوانانی امید دارم که این کتاب ها را می خوانند؛ حتی در 
خارج از دانشگاه و نقد می کنند. این دو کتاب پایه های معرفت شناسی 
و روش شناسی که فلسفه اقتصاد است را به خوبی مطرح می کند اما 
باید تداوم پیدا کند تا انباشت علم انجام شود. این کار از طریق نقد و 
حتــی ایراد گرفتن به جمات این کتاب ها و اضافه کردن مقاله های 

جدید صورت می گیرد. 

 زنده هستند �
ً
دغدغه های غنی نژاد کاملا

 امیرحســین خالقــی، پژوهشــگر اقتصاد 
سیاسی نیز در این مراسم عنوان کرد: من فکر 
می کنم دست کم به دو دلیل خواندن این قبیل 
کتاب ها و به خصــوص این دو کتــاب اهمیت 
خیلی ویژه ای دارد؛ اولین و مهمترین آن این است که دغدغه های آن 
کاماً زنده اســت و برخاف تصوری که گفته می شــود فلســفی و 
انتزاعی است اما اتفاقاً ردپای بحث هایی که در اجتماع می شنویم را 
در اینجا می توان دید؛ چراکه همچنان درگیر دولت یا بازار هستیم و 
در فضــای عمومی راجع به آن حرف زده می شــود که اتفاقاً بخش 
زیادی از مضمون کتاب آقای غنی نژاد را تشکیل می دهد. یا به این 
مســئله می پردازد که دولت تا چــه اندازه می تواند یــا باید با ایجاد 
ســازمان یا ســامانه های مختلف و یا نظارت بیشتر و تنظیم گری، 
اقتصاد را سامان دهد. من در تاملی که در این دو کتاب کردم، متوجه 
شــدم که تا اندازه زیادی به این ســوالات پاســخ داده شــده است. 
همچنین این دغدغه زنده است که ما اقتصاد را از قرن هجده و آدام 
اسمیت شروع نکردیم بلکه از یونان باستان آغاز شده و دو قرن است 

که می توان به آن علم اقتصاد گفت.  
نکتــه دیگــر بحث ایــران یا جهــان اســت، هم اکنــون در همه 
گفتمان های سیاسی این را می شنویم که باید به دنبال نسخه های 
خودمان برویم و حرف از نسخه بومی است اما این همان چیزی است 
که در ابتدای قرن نوزدهم در آلمان با عنوان جدال روش ها دیدیم که 
آیا قوانین جهان شمول هستند یا هر جایی با توجه به تاریخ و جغرافیا و 
مناسبات خود، باید نسخه متناسبی از تئوری اقتصادی داشته باشد. 
اینها پرســش هایی است که در فضای عمومی وجود دارد که باید به 
آنها پاسخ داده شود و مثاً ردپای آن را در انتخابات ریاست جمهوری و 

فضای سیاسی کشور و یا محافل علمی می بینیم.
به عنوان کســی کــه مخاطب کتاب هایــی از جنس آثــار آقای 
غنی نژاد هستم باید بگویم هم اکنون در وسط بحران هستیم و بحران 
وقتی شکل می گیرد که یک سیستم با بحران درونی خود نتواند به 
چالش ها پاسخ دهد و کشور ما نیز در این شرایط است. در اینجاست 
که باید به ســراغ بنیادهــا و بحث های نظری رفت که شــاید به زعم 
بسیاری از افراد کسل کننده باشد. کتابی با عنوان »اقتصاد سیاسی 
جمهوری اسامی« منتشر شده که وضعیت فضای اقتصادی را در 
ابتدای انقاب تا تعدیل اقتصادی دوران مرحوم هاشمی رفسنجانی 
از زبان افرادی که در آن دوران مســئولیت داشتند، شرح می دهد و 
خیلی جالب اســت که در ابتدای انقاب با شــکل دیگری از بحران 
مواجه بودیم که گفته می شد برخی آقایان در قم معتقدند که اساساً 
استراتژی و برنامه ریزی توسعه ملی برخاف نص اسام است و درست 
نیست برای اقتصاد و معاش مسلمین برنامه ریزی کنید. طبیعتاً از 
طرف دیگر کســانی بودند که اقتصاد موسیلینی و نازیسم را ترویج 
می کردند؛ جالب آنکه در آن دوره بحرانی که کسی نمی دانست چه 
باید کرد، این بحث ها در رادیکال ترین شکل خود مطرح می شد. من 
فکر می کنم اکنون وقت برگشتن به همان بحث ها است و کتاب آقای 

غنی نژاد می تواند حرف های زیادی داشته باشد.
اکنــون چیزی به نــام اخاق و هوش مصنوعی وجــود دارد که 
اتفاقاً کتاب ایشان می تواند به این جنس مباحث جدید کمک کند. 
بحثی وجود دارد که اتفاقاً در کتاب نیز در مورد آن صحبت می شود. 
من فکر می کنــم در این کتاب می توان این را دریافت که دولتی که 
حتی به تکنولوژی و هوش مصنوعی مجهز اســت، به صورت ذاتی 
باز نمی تواند از پس فرآیند هماهنگی در اقتصاد بربیاید. ما در ایران 
نیز دقیقاً با طیف سیاســی ای روبه رو هســتیم که فکر می کنند با 
چند جوان مومن و چند سامانه و پول و اراده کافی می توان اقتصاد 
مملکت را به ســامان رســاند که به نظر من خوانــدن این کتاب ها 
می تواند کمک کند تا بتوانیم از منظر درست و نظری به آنها پاسخ 
دهیم و به شوخی باید بگویم حداقل این کتاب ها اگر هیچ حُسنی 
نداشته باشد دست کم کمک می کند آن بایی که سر علی علیزاده و 

مسعود درخشان آمد سر ما نیاید.

نئولیبرالیسم در ایران حقه بازی است �
موسی غنی نژاد، پژوهشگر اقتصاد و نویسنده این دو کتاب 
نیز به عنوان آخرین سخنران این مراسم، گفت: من ابتدا از دوست 
عزیزم جناب طبیبیان تشکر می کنم. بارها و در جاهای مختلف 

گزارش روز

گفته ام اگر ایشــان نبود کتاب معرفت شناســی برای بــار اول در 
موسسه نیاوران چاپ نمی شد. من وقتی در سال ۱۳۶۸ و بعد از 
گرفتن دکترا به ایران برگشتم، یک طرح درس معرفت شناسی از 
دانشــگاه پاریس داشتم که خواستم آن را در ایران مطرح کنم که 
آن را به دانشگاه های مختلف مانند تهران بردم که اساتید بزرگواری 
داشــتند که بر روی مباحث اندیشه ای مســلط بودند. آنها طرح 
درس را خواندند و بسیار تعریف کردند. من گفتم اگر موافق باشید 
این درس را در دانشــگاه ارائه دهم که به من گفتند شــما را خبر 
می کنیم. تا آنها بنده را خبر کنند حدود ۸ سال طول کشید که من 
دیدم فایده ندارد. از اوایل دهه ۷۰  با طرح پژوهشی که در موسسه 
نیاوران داشتم به آنجا می رفتم و با اندیشه های دکتر طبیبیان آشنا 
شدم و از بختِ بنده ایشان یک دوره رئیس این موسسه شدند. من 
و ایشــان دورادور همدیگر را می دیدیم و احساس بنده این بود که 
حرف های من را ایشــان می زند و فکر می کنم آقای طبیبیان نیز 
این احساس را نسبت به من داشتند؛ منتهی رفاقت خاصی بین 
ما نبود. یک روزی من به موسســه زنگ زدم و گفتم می خواهم با 
آقای رئیس صحبت کنم و درباره طرح درس خود توضیح دادم و 
ایشان گفتند خیلی خوب است. گفتم چه کنیم؟ گفت خب بیا 
درس بده. فکر کنم تابستان سال ۱۳۷۷ بود که من شروع به ارائه 
درس در دوره فوق لیسانس کردم. بعداً من گفتم این را می توان به 
عنوان کتاب منتشر کرد که آقای طبیبیان گفتند که خب کتاب 
کنیم. ببینید، فرق آدم ها در همین اســت، یک عده وعده دادند 
که خبرتان می کنیم اما یک نفر هم پیدا می شود که می گوید بیا 
و انجام بده و کتاب را منتشــر کرد در شرایطی که در آن دوره هیچ 
ناشــری را در تهران پیدا نمی کردید که این کتاب را منتشر کند و 
برای آنها چنین کتابی توجیه نداشت. متاسفانه دانشگاه به یک 
بوروکراســی تقلیل داده شــده بود، وقتی اساتید اختیار و قدرت 
دارند و می دانند فان کار درســت است باید انجام دهند نه اینکه 

بگویند برو خبر می کنیم!
وقتی آقای طبیبیان از موسســه نیاوران به موسسه بانکداری 

رفتند بسیار با هم رفیق شدیم و تاکنون نیز ادامه پیدا کرده است. 
درست است که من در کاس های ایشان شرکت نکرده ام اما خود را 
شاگرد او می دانم و هر چه از اقتصاد کان در ایران آموختم از آقای 
دکتر طبیبیان است و کتاب های فوق العاده خوبی درباره اقتصاد 
کان نوشــته اند؛ چون مثال های آن را از مسائل ایران زده اند که 
بی نظیر است.  نکته دیگری که جز علم از ایشان آموختم، پایبندی 
به اصول است که آقای طبیبیان در عمل این را نشان داده اند و با 
هیچ کــس در هیچ مقطع و زمانی تعارف ندارند که من هم تاش 
کردم همینطور باشم.  اگر دوستان نیز در این مراسم از من تعریفی 
کردند بر حسب رفاقت بوده و من راحت نبودم. بارها خواسته شده 
که برای من بزرگداشت بگیرند که من به شوخی گفتم کمی صبر 

کنید وقتی به آن دنیا رفتم این کار را انجام دهید. 
این نکته را هم در پایان بگویم، قبل از شــروع سخنرانی خود، 
آقای طبیبیان به من گفتند راجع به حقه بازی مفهوم نئولیبرالیسم 
نیز توضیحی بدهم؛ نئولیبرالیسم یک تاریخچه و واقعیت تاریخی 
دارد کــه از غرب آمده اســت. این مفهوم مانند مفهوم نهادگرایی 
در ایران قلب شــده اســت، وقتی اقتصاددان هــای آمریکایی از 
نئولیبرالیســم صحبت می کنند منظور آنها اجماع واشــنگتن و 
سیاســت هایی اســت که بعد از آمدن ریگان در آمریکا ایجاد شد 
که اتفاق و رویداد مشــخصی اســت اما در ایــران می گویند مثا 
موسسه نیاوران، نئولیبرالیسم است و از آن بالاتر حتی می گویند 
نئولیبرالیســم اقتصاد ایران را بدبخت کرد؛ خیلی جالب اســت 
در کشــوری کــه ۹۵ درصد اقتصاد آن دولتی اســت و ۹۵ درصد 
بازارهای آن دستوری است و بازار آزاد وجود ندارد چطور می گویند 
نئولیبرالیسم ما را بدبخت کرده است؟ این لیبرالیسم کجاست؟ 
این حرف اگر جهل مرکب نباشــد قطعاً حقه بازی بی شرمانه ای 
اســت. فردی که ایــن حرف ها را می زند و می گوید لیبرالیســم و 
نئولیبرالیسم کشور را به این اوضاع انداخته است، از دو حال خارج 
نیســت؛ یا نمی داند راجع به چیزی حرف می زند و یا خیلی آدم 

حقه بازی است و نقشه دیگری در سر دارد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیننامه قانون تعیینتکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات   1403/7/16-140360302026012131 شماره  رای  برابر 
رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  تصرفات مالکانه بلامعارض مالکیت خانم اعظم اکبری به شماره شناسنامه 12 کد ملی 
1111668647 صادره فرزند احمدرضا نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 133/18 مترمربع پلاک شماره 15182 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت ناصر و مرضیه جمالی و بیگم اسدی سند 83309 و 83310 و 83311 و 83315 و 
73318 – 1376/03/28 دفتر 9 اصفهان لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05                   تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/08/20

حسین زمانی علویجه - رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی: 1812854

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم محبوبه جمال زاده ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یکدستگاه 
آپارتمان مسکونی به مساحت 109/88 متر مربع قطعه 18 تفکیکی به شماره 9175 فرعی از 154 از اصلی مفروز از پلاک 16911 فرعی از اصلی مذکور واقع 
در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج برابر سند قطعی شماره 21668 مورخ 1396/08/16 دفترخانه 110 کرج به متقاضی منتقل شده و سند به سریال 
955140 به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد. بدیهی است چنانچه 
ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد، سند مالكیت المثنى طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. 

تاریخ چاپ 1403/08/20
مسلم مرزآرا – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج - از عاطفه شریفی تبار شناسه آگهی: 1824074

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - حوزه ثبت ملک آق قلا
آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312008003534 تاریخ 1403/06/27 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 1402114412008000330 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسینقلی بوش فرزند شامراد به 
شماره شناسنامه 97 کد ملی 4979687733 صادره از آق قلا در شش دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 480/57 مترمربع، مفروز و 
مجزی شده جزئی از شش دانگ پلاک ثبتی شماره 1322 فرعی از 4- اصلی واقع در اراضی قریه مرتع شوره زار )محله کل آباد( بخش 7- حوزه ثبتی ملک شهرستان 
آق قلا از سهمی آقای عبدالکریم توماج تایید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه 1403/08/05              تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه 1403/08/20

مهناز جهانفر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا شناسه آگهی: 1811659

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک آذربایجان غربی
آگهی تحدید حدود اختصاصی

برابر تقاضای کتبی متقاضی، تحدید حدود املاک ذیل واقع در بخش 11- ارومیه حوزه ثبتی شهرستان پیرانشهر به موجب ماده 14 قانون ثبت به عمل خواهد 
آمد. شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10231/37 مترمربع تحت پلاک 711 فرعی از 196- اصلی بخش 11- ارومیه به نام شرکت حمل و نقل کالا 
دشت سرسبز به شناسه ملی 10980252163 واقع در شهرستان پیرانشهر – روستای جلدیان تاریخ تحدید حدود: 1403/09/12 لذا به اطلاع مالکین و مجاورین 
املاک فوق می رساند که در تاریخ تحدید حدود تعیین شده در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند و کسانی که به حدود یا حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ تحدید حدود لغایت 30- روز اعتراض خود را در اجرای ماده 20 قانون ثبت به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پیرانشهر تسلیم و 
حبیب الهامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر - از طرف مرادرسول مهربخش رسید دریافت دارند. تاریخ انتشار: 1403/08/20 

شناسه آگهی: 1822520

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - حوزه ثبت ملک آق قلا
آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312008003535 تاریخ 1403/06/27 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 1402114412008000328 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم آیلرایری فرزند اراز محمد به شماره 
شناسنامه 42 کد ملی 2239977191 صادره آق قلا در شش دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 299/97 مترمربع، مفروز و مجزی شده 
جزئی از شش دانگ پلاک ثبتی شماره 1322 فرعی از 4- اصلی واقع در اراضی قریه مرتع شوره زار )محله کل آباد( بخش 7- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از 
سهمی آقای عبدالکریم توماج تایید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه 1403/08/05              تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه 1403/08/20

مهناز جهانفر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا شناسه آگهی: 1811665


